
全ア連普及第 14-039号 

2015年 2月 3日 

 

加盟団体 

   事務局長 様 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

   普及部長 穂苅 美奈子 

      （公印 省略） 

 

 

第１２回Ｕ－１５全国通信アーチェリー大会及び第６回マスターズ全国通信大会 

確定記録と表彰者のお知らせ 

 

 

 平素は（公社）全日本アーチェリー連盟の諸事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 表記Ｕ－１５及びマスターズ全国通信大会２０１４成績が確定し、表彰対象者を決定いた 

しましたのでお知らせします。 表彰対象者への賞状等につきましては、２月中旬の送付を 

予定しておりますが、加盟団体事務局宛に送付いたしますので、各事務局より表彰対象者に 

お渡しくださるよう宜しくお願いいたします。  

  

 

 ※表彰は１競技者１種目のみ（下記優先によって決定） 

 Ｕ－１５の場合  ①キャデット ②50ｍ＋30ｍ ③30ｍ＋30ｍ 

 マスターズの場合 ①同一競技者が複数種目（FITA900、70m）、複数弓種（RC、CP、 

BB）で入賞した場合、上位入賞している種目で表彰する 

          ②上記各入賞が同順位の場合、エントリー数が少ない競技種目での表 

彰とする 

 ※同点の順位決定は 10点数、Ｘ数の多→少とする。（記載のない場合はゼロとみなす） 

 

 

なお、来年度以降につきましては、強化カテゴリーの変更に伴い、Ｕ－１５につきまして 

は「Ｕ－１４」の名称に変更し、参加資格の年齢については、１４歳以下とする予定です。

H27 年度は第１回Ｕ－１４全国通信大会とし、60ｍラウンドの部を新設する予定です。マ

スターズに関しましては、名称を「マスター」とします 

が、資格の変更などはありません。 

加盟団体におかれましては、来年度の参加につきまして広報方宜しくお願いいたします。 


